retained it as long as he lived, and left it without charters to his heirs.

And, in the second year of the reign of King Cenwulf, a synod was

held, as has been above mentioned, at Clovesho ; and I, vEthelheard,

. . . brought to the council the charters of the aforesaid monastery

;

and, when they had been read before the synod, they unanimously de-
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los praefati coenobii Coccham, in concilium detulimus ; cumque coram

synodo relicti fuissent, omnium uoce decretum est iustum esse ut metro-

polis aecclesia saepepraefatnm coenobium Coccham, cuius inscriptiones

in suo gremio habebat, perciperet, quo sub tanto tempore tarn iniuste

spoliata fucrat. Tunc autem placuit inihi Aethelhardo dei gratia archi-

sacerdoti et Cynethrythae abbatissae quae eodem tempore saepedicto

coenobio praefuit, ac senioribus ex utralibet parte, Cantia scilicet et

Bedeforde, ad hoc ibidem congregatis, quatenus ipsa Cynethry tha in

regione Cantia daret mihi pro commutatione saepepraefati coenobii,

terram centum et decern manentium, sexaginta cassatorum uidelicet in

loco qui dicitur Fleote, et triginta in loco qui dicitur Teneham, in ter-

tio quoque loco ubi dicitur Creges aewylma, uiginti. Quas scilicet

terras olim rex Offa sibi uiuenti conscribere fecit, suisque haeredibus

post eum ; et post eorum cursum uitae, aecclesiae quae sita est apud

Beodeford consignari praecepit, . . . ut ipsa abbatissa a me percipiet

saepe-nominatum coenobium cum suis inscriptionibus ; et ego terras

et libellos terrarum illarum quas mihi in Cantia reddit, ab ea accipe-

rem, quatenus nulla imposterum inter nos haeredesque nostras et

Offae regis surgat controuersia . . . Ego quoque Aethelhardus archie-

piscopus concedo Cynithrithae abbatissae monasterium quod situm est

in loco qui dicitur Pectanege ad habendum, quod mihi rex pius Egfri-

dus haereditario iure possidendum donauit atque conscripsit.

creed that it was just that the metropolitan church should recover the

aforesaid monastery, whose charters it held in its bosom, and of which

it had been despoiled so unjustly and so long. Then I, JEthelheard,

archbishop, and Cynethryth, abbess at that time of the aforesaid

monastery, and the elders on both sides, namely in Kent and Bedford,

assembled there for the purpose, decided that Cynethryth herself should

give to me in Kent, in exchange for the aforesaid monastery, one

hundred and ten hides of land,— sixty in the place called Fleet, thirty